第1号様式（第　　条の2関係）

営利企業等従事許可願

年　　　月　　　日

興部町長　　　　　　　　　　　様

	所属名

	職名

	氏名

下記のとおり営利企業等に従事したいので許可願います。

記

	１
	理由

	２
	従事する団体名

	３
	所在地

	４
	団体等の事業内容

	５
	役職名

	６
	職務内容

	７
	期限

	８
	実従事日数（時間）
	年　　　回　　　日　　　時間

	月　　　回　　　日　　　時間

	週　　　回　　　日　　　時間

	日　　　　　　　　　　　時間

	９
	報酬の額
	（月額）　　　　　　　　　　　　　　　円

	10
	所属長の意見

	年　　　月　　　日

	職名
	氏名